

KOSZTORYS OFERTOWY

Remont drogi gminnej nr 305009T w miejscowości Wszachów

L.p.	Nr kod CPV	Opis i wyliczenia	Jednostka miary	Ilość	Cena jednostkowa	Wartość netto
	D-01.00.00	ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE				
CPV	45100000-8	Przygotowanie terenu pod budowę				
	D-01.02.02	Zdjęcie warstwy humusu i/lub darniny				
1	D-01.02.02	Mechaniczne usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) o gr. w-wy śr. 15cm Ścinka pod pobocza 1840m x 0,75m x 2 = 2760m ²	m ²	2 760,00		
	D-05.00.00	NAWIERZCHNIE				
CPV	45233220-7	Roboty w zakresie nawierzchni dróg				
	D-05.03.05	Nawierzchnie z betonu asfaltowego.				
2	D-05.03.05B	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowo-żwirowych - warstwa profilująco-wiążąca asfaltowa - AC11W KR 1-2 grubość po zagęszczeniu, śr. 3 cm (śr. 75kg/m ²): Od km 0+200 do km 1+200: 1000m x 4,10m = 4100m ² Od km 1+200 do km 1+360: 160m x 3,60m = 576m ² Od km 1+360 do km 1+840: 480m x 3,10m = 1488m ²	m ²	6 164,00		
3	D-05.03.05B	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowo-żwirowych - warstwa wiążąca asfaltowa - AC11W KR 1-2 grubość po zagęszczeniu, 3 cm Od km 0+200 do km 1+200: 1000m x 4,05m = 4050m ²	m ²	4 050,00		
4	D-05.03.05A	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowo-żwirowych - warstwa ścierna asfaltowa - AC11S KR 1-2 grubość po zagęszczeniu, 4 cm od km 0+000 do km 0+200: 4,00m x 200m = 800m ² od km 0+200 do km 1+200: 4,00m x 1000m = 4000m ² od km 1+200 do km 1+360: 3,50m x 160m = 560m ² od km 1+360 do km 1+840: 3,00m x 480m = 1440m ² Łuki na skrzyżowaniach: 25m ²	m ²	6 825,00		
	D-04.04.02	Pobocza z kruszywa łamanego				
5	D-04.04.02	Pobocza z kruszywa łamanego - warstwa o grubości po zagęszczeniu 8 cm 2 x 0,75m x 1840m = 2760m ²	m ²	2 760,00		
6	D-02.03.01 D-06.03.01	Roboty ziemne wykon. koparkami przedsiębiornymi o poj. łyżki 0,60 m ³ w gr. kat. III z transp. urobku samochod. samowyladowczymi na odległość do 10 km - odmulenie istniejących rowów wraz z oczyszczeniem przepustów wzdłuż drogi. 1840m x 0,5m x 0,5m x 2 = 920m ³	m ³	920,00		
CPV	45233140-2	ORGANIZACJA RUCHU				
	D-07.02.01	Oznakowanie pionowe				
7	D-07.02.01	Rozbiórka znaków pionowych Znaki A-7 oraz D-15	szt.	2,00		
8	D-07.02.01	Ustawienie słupków z rur stalowych dla znaków drogowych, śr. 60mm, z wykonaniem i zasypaniem dołków, betonowaniem i ubiciem - 5szt.	szt.	5,00		
9	D-07.02.01	Przymocowanie tablic znaków drogowych z blachy ocynkowanej, odblaskowych do gotowych słupków - znaków średnich Tarcze /folia II gen/: A-7 - 1 szt., D-1 - 2szt., D-15 - 2szt., A-12a - 1szt.	szt.	6,00		
10	D-07.02.01	Wykonanie, dostawa i montaż tablicy pamiątkowej dla projektu: "Remont drogi gminnej nr 305009T w miejscowości Wszachów"	szt.	2,00		
CPV	45233140-2	BARIERY I PORECZE				
	M.23.52.01	Renowacja balustrad obiektu mostowego w km 0+194				
11	M.23.52.01	Czyszczenie przez szczotkowanie mechaniczne do drugiego stopnia czystości konstrukcji szkieletowych (stan wyjściowy powierzchni B) wraz z odtłuszczeniem Balustrada o wymiarach 10,5m x 1,2m 2 szt.	szt.	2,00		
12	M.23.52.01	Malowanie pędzlem farbami do gruntowania miniowymi konstrukcji kratowych Balustrada o wymiarach 10,5m x 1,2m 2 szt.	szt.	2,00		
13	M.23.52.01	Malowanie pędzlem farbami nawierzchniowymi i emaliami olejnymi konstrukcji kratowych Wymagane nałożenie dwóch warstw Balustrada o wymiarach 10,5m x 1,2m 2 szt.	szt.	2,00		
RAZEM NETTO						
PODATEK VAT (...%)						
RAZEM BRUTTO						

PROJEKTANT
mgr inż. Grzegorz Chermasiński
upr. bud. 1/UR/0003/PBD/16